АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении встреч главой

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области с жителями населенных пунктов,

входящих в состав Садовского муниципального образования на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить график проведения встреч главой Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области с жителями населенных

пунктов, входящих в состав Садовского муниципального образования на 2017 год

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области Козлову Е.В.

                    Глава

муниципального образования                                О.Г. Богомолова

31.01.2017             № 6

 Приложение

к постановлению

администрации Садовского

муниципального образования

Татищевского района

Саратовской области

от 31.01.2017 № 6

Г Р А Ф И К

проведения встреч главой Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

с жителями населенных пунктов на 2017 год

Дата и время прие-

ма

Место (адрес) проведения приема граждан

01.02.2017

13.00

ст. Кологривовка,

ул.Железнодорожная, д.31А, здание магазина ИП Бочкун

1.03.2017

15.00

д. Полянское,

ул.Центральная, д.23, здание сельского клуба

12.04.2017

15.00

п. Коминтерн,

ул.Центральная, д.1, здание магазина ООО «Темп»

10.05.2017

16.00

п.Коминтерн,

ул.Молодежная, д.15А, здание магазина ИП Тикеева

21.06.2017

15.00

с. Кологривовка, у родника (пересечение улицы Горной и

Центральной)

26.07.2017

15.00

ж/д разъезд Никольский, остановочный пункт «Николь-

ский»

23.08.2017

15.00

д.Елшанка, остановочный пункт «Никольский»